



## Zespół Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach

Siedlce, dn. 08.08.2022 r.

Znak: B.270.90.2022

### Pytania i wyjaśnienia do SWZ

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021 poz. 1129), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W dniu 04.08.2022 r. do Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach wpłynęły pytania w sprawie zapisów zawartych w SWZ do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pt. „**Budowa hali magazynowej dla Nadleśnictwa Lubartów - powtórzenie**”, Oznaczenie sprawy: B.270.90.2022.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.08.2022r. pod 2022/BZP 00285175/01.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021 poz. 1129) udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz wprowadza zmiany treści SWZ. Treść pytań:

*W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr B.270.90.2022 „Budowa hali magazynowej dla Nadleśnictwa Lubartów - powtórzenie” .....xxx..... poniżej przesyła pytania do Zamawiającego:*

**Pytanie nr 1:** *Czy Zamawiający jest w posiadaniu Projektu Wykonawczego w branży konstrukcyjno – budowlanej, sanitarnej i elektrycznej?*

**Pytanie nr 2:** *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji prac do 5 miesięcy (w przypadku braku Projektu Wykonawczego do 6 miesięcy)?*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego w branży konstrukcyjno – budowlanej, sanitarnej i elektrycznej.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Ze względu na zobowiązania wobec Nadleśnictwa Lubartów Zespół Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu realizacji prac.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców.

Z poważaniem